HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 01/2021

O DIRETOR-GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
art. 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público a Homologação
das Inscrições ​​ do EDITAL Nº 01/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 15 DE JANEIRO DE 2021 , como
segue:

   CARGO: PROFESSOR DE MEDICINA VETERINÁRIA - 40H

                                                                                                                       Inscrições

Inscrição Candidato  Situação
001 João Vitor Strapazzon  Homologado
002 Mayra Meneguelli  Homologado
003 Stela Mari Meneghello Gheller  Homologado
004 Juliana Sousa Terada Nascimento  Homologado
005 Maiara Oliveira Maia  Homologado
006 Wilton Venturoso Almeida  Homologado
007 Maerle Oliveira Maia  Homologado
008 Mariana Moreira dos Anjos  Homologado
009 Jamyle Pereira Cestaro  Homologado
010 Heloísa Lara Vieira Reis  Homologado
011 Ed Johnny da Rosa Prado  Homologado
012 Lucas de Menezes Bonfim  Homologado

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 25/01/2021,
às 17:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1153742
e o código CRC 3D57E178.

Referência: Processo nº 23243.000503/2021-61 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1153742

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/01/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0